4.5. Принятие решения о выдаче родителю, опекуну (попечителю)
предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок,
противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества ребенка,
подопечного

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

Ивановой Марии Ивановны
(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

г. Буда-Кошелево, ул. Ленина, д. 35, кв. 17
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375256541298

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о выдаче родителю, опекуну (попечителю)
предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок,

противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества
ребенка, подопечного

Прошу принять решение о выдаче мне предварительного разрешения

на совершение сделки по продаже автомобиля Ауди 100, принадлежащего

моему несовершеннолетнему сыну Иванову Сергею Ивановичу, 1 октября

2021 года рождения, на праве собственности.

Причины сделки: необходимость в дополнительных денежных

средствах для приобретения жилого помещения, в котором также будет

проживать несовершеннолетний сын Иванов С.И.

К заявлению прилагаю следующие документы: паспорт,

технический паспорт автомобиля, свидетельство о рождении

несовершеннолетнего.

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

(регистрация по месту жительства

тел. +375

(месту пребывания)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о выдаче родителю, опекуну (попечителю)
предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок,

противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества
ребенка, подопечного

Прошу принять решение о выдаче мне разрешения на совершение

сделки

  .
Причина совершения и описание предполагаемой сделки с имуществом:

  .
Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

        (дата)                                                      (подпись)                                   (инициалы, фамилия заявителя)

	о принятии решения о выдаче родителю, опекуну (попечителю) предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества ребенка, подопечного
	о принятии решения о выдаче родителю, опекуну (попечителю) предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества ребенка, подопечного (1)